



**BÓG KRÓL MIŁOŚĆ HONOR OJCZYŻNA**

**W I A R A O J C Z Y Ż N A T R A D Y C J A S Z L A C H E T N O Ś Ć W O L N O Ś Ć**

*„Victoria in Jesu Christo”*

*„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  
Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot  
Antistites & Archiepiscopus numerare licet.”*

# ODEZWA

**KRÓLEWSKA**  
**do Prezydenta III RP**  
**Sz.P. Andrzeja Sebastiana Dudy**

**z 26 grudnia A.D.2020**

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020



Wszehwładny rozdawco koron i tronów – Boże!

Nieśmiertelny Królu Królów - Jezu Chryste!

Szlachetni!

Lachy, Lechy, Lehici, Wenedowie, Sarmaci, Polachy, Polacy!

Laudetur Jesus Christus!

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja Zawsze Dziewica!

Boże! Podaruj Polsce-Lehii pokój i połam strzały naszych wrogów!



Patron dnia: Święty Stefan (Szczepan).



liturgia Słowa na 26 grudnia A.D.2020:

† **Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza - Mt 10, 17-22**

Nie wy będziecie mówili, lecz Duch Ojca waszego będzie mówił przez was.

**”Jezus powiedział do swoich apostołów:**

*«Miejcie się na baczności przed ludźmi!*

*Będą was wydawać sądom i w swych synagogach będą was biczować. Nawet przed namiestników i królów będą was prowadzić z mego powodu, na świadectwo im i poganom. Kiedy was wydadzą, nie martwcie się o to, jak ani co macie mówić. W owej bowiem godzinie będzie wam poddane, co macie mówić, gdyż nie wy będziecie mówili, lecz Duch Ojca waszego będzie mówił przez was.*

*Brat wyda brata na śmierć i ojciec syna; dzieci powstaną przeciw rodzicom i o śmierć ich przyprawią. Będziecie w nienawiści u wszystkich z powodu mego imienia. Lecz kto wytrwa do końca, ten będzie zbawiony».*

**Oto słowo Pańskie.**

---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020



**W** imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynej. Amen.

**M**y, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Elekt Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony Zygmunta I Starego, wniesione do Królestwa Polskiego), zgłaszający Pretensje do Ziem zakupionych lub otrzymanych przez Polaków w XVIII i XIX wieku w Teksasie (szczególnie przez Leopolda Moczygembę), zgłaszający Pretensje do Wielkiej Luizjany (należącej wcześniej do Królestwa Francji za panowania Ludwika XV oraz Marii Leszczyńskiej), wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim szlachebnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, kierujemy tę Odezwę wprost, jako LIST OTWARTY, do Prezydenta III RP Sz. P. Andrzeja Sebastiana Dudy, by na honorowych warunkach, które powagą Naszego królewskiego Majestatu gwarantujemy, złożył Urząd Prezydenta III RP na rzecz Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii.

# **Odezwa Królewska**

## **do Sz.P. Andrzeja Sebastiana Dudy**

### **z 26 grudnia A.D.2020**

**Z**awiażujemy niniejszą Odezwą wprost do Naszego Edyktu – „Orędzia Bożonarodzeniowego” z 24 grudnia A.D.2020.

---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020



## WSTĘP

**F**ormujące się państwo — królestwo, pod Naszym panowaniem, w formule odrodzonego Królestwa Polskiego-Lehii, nie znało w czasach minionych Urzędu Prezydenta.

Urząd ten, jest „wynalazkiem” amerykańskiej masonerii, nawiązującej być może, do starożytnego Królestwa Rzymu (753-509 p.n.ch.), które z kolei, kontynuowało dziedzictwo Królestwa Etrusków.

Faktycznie funkcjonował w ówczesnym Królestwie Rzymu (a być może wcześniej, w Królestwie Etrusków), Urząd Prezydenta, czyli Urząd V-ce Króla, gdy ten nie mógł pełnić obowiązków (choroba, śmierć).

Ówczesny Prezydent traktowany był jako „praesidens”, czyli jako „interrex” — panujący w czasie, przed wyborem króla („prae” z łac. przed).

**M**asoneria sprytnie umieściła na wielu stolcach państw, po I oraz po II Wojnie Światowej, Prezydentów - przed-królów ale bez opcji obioru Króla w przyszłości.

Tym samym, Prezydenci tych państw, kontrolowanych przez masonerię, stali się „wiecznymi” świeckimi „interrexami”.

Dokonano jednocześnie zabiegu z dziedziny sofistyki (sofizmat - kłamstwo podane jako prawda), że suwerenem Prezydenta jest... naród.

Sofizmatem tym, zdetronizowano tym samym, prawdziwego suwerena chrześcijańskich królów, którym był Jezus Chrystus — Bóg w Trójcy Jedyny.

O ile, nad niektórymi hierarchami Kościoła Katolickiego w III RP, w ramach Kościoła jest Bóg, to w większości przypadków, nie pozwolili Oni uznać Jezusa Chrystusa za Króla Polski.

Nie uznając Jezusa Chrystusa Królem Polski, zdetronizowali Oni, tym samym, Maryję — Matkę Jezusa — Boga — Człowieka, jako Królową Korony Królestwa Polskiego.

**W**Naszej polskiej, chrześcijańskiej tradycji, zwyczajowym Interreksem był Prymas Królestwa Polskiego, ale warto myśleć, w obecnej sytuacji zeświecczenia kleru wyższego, o świeckim „Interrexie”.



**P**o Naszym wyborze na Króla elekta, Urząd Prezydenta, jako wiecznego „Interrexa”, co oczywiste, nabrał innego znaczenia.

Musimy, więc zastanowić się, czy wygasić ten Urząd, czy go pozostawić?

**D**otychczas (do 2019 roku) opowiadaliśmy się za jego wygaszeniem, razem z wygaszeniem Urzędu Premiera; na rzecz Kanclerza Wielkiego Koronnego.

Obecnie, wiedząc jak tragiczne skutki niesie za sobą czas interregnum i tzw. „wolne elekcje” (vide: nasza niedawna historia z królami elekcyjnymi oraz obecne wybory prezydenckie w USA), raczej opowiadamy się za pozostawieniem Urzędu Prezydenta z modyfikacją Ordynacji Wyborczej, a na miejsce Premiera usytuować Urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego.

**U**rząd Prezydenta w Królestwie Polskim, jako V-ce Króla, winien być kadencyjny (być może 8 lat), a sam Prezydent winien być wybierany elektorsko na Zjazdach – Sejmach Walnych elektorskich, gdzie każda Ziemia (Powiat, Prowincja, Województwo) może zgłosić jednego kandydata oraz ma jeden głos podczas jawnego głosowania (suffragium).

## USYTUOWANIE URZĘDU PREZYDENTA W KRÓLESTWIE POLSKIM

**W** sytuacji, gdy zauważyliśmy w niekonstytucyjnym Oświadczeniu Gowin-Kaczyński z 6 maja A.D.2020, że Wyborów Prezydenckich powszechnych w dniu 10 maja A.D.2020 nie będzie, doszliśmy do wniosku, że rządzący Polską przedstawiciele III RP, chcą wygasić Urząd Prezydenta III RP, a tym samym wygasić III RP w ogóle.

Skonstatowaliśmy wówczas, że Polska znajduje się w sytuacji podobnej do tej, gdy obrany podczas pierwszej Wolnej Elekcji w 1573 roku, Król Polski - Henryk III Walezy, po bezpotomnej śmierci poprzednika Zygmunta II Augusta, nagle w czerwcu 1574 roku, opuścił Królestwo Polskie i udał się do Francji, gdzie akurat nastąpił wacat na tronie Francji, po śmierci Jego brata - Karola IX.



Uratowały nas wówczas tzw. „Artykuły Henrykowskie” — pierwsza polska konstytucja o zasadach obioru króla z 1573 roku, która m.in. zabraniała Królowi opuszczania Królestwa bez zgody Sejmu Walnego, pod rygorem detronizacji.

### **NOTA BENE**

Zwracamy uwagę, że od Naszego obioru na Króla elekta, w dniu 16 lipca A.D.2016, ani My jako Król, ani Królowa nie opuszczamy Ziemi Korony Polskiej. Tym samym, nawiązujemy do tej słusznej, Naszym zdaniem, Konstytucji.

**J**ednakowoż, sama detronizacja oraz obiór nowego Króla musiały wymusić nowy zwyczaj.

Zwyczajem tym stały się tzw. ZJAZDY SZLACHECKIE (elektorskie) w Stężycy (swoiste pole detronizacyjno-elekcyjne), które swymi Uchwałami, najpierw postawiły Królowi Henrykowi III Walezemu ultimatum, w postaci daty granicznej powrotu do Polski, a następnie, w sytuacji, gdy Król nie powrócił do Polski, dokonały Aktu Detronizacji i dały zgodę na rozpoczęcie kolejnej procedury elekcyjnej - na Sejm Walny Konwokacyjny i Elekcyjny.

**D**okładnie, tę właśnie procedurę, z XVI wieku, zastosowaliśmy przy obiorze Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, zaczynając od Zjazdu Elektorskiego Szlachetnych Polaków, w dniu 5 czerwca A.D.2020 w Gdańsku-Oliwie, następnie Zjazdu Elektorskiego Nominacyjnego w Rykach k/Stężycy, w dniu 7 lipca A.D.2020, by w konsekwencji na Sejmie Walnym Elektorskim Nominacyjnym, w dniu 3 sierpnia A.D.2020 w Gdańsku-Oliwie obrać na Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego J.W.S. prof. Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza (desygnowanego na Urząd Prezydenta w dniu 23 września A.D.2020 w Orli k/Koźmina Wielkopolskiego), a na Urząd V-ce Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego J.W. Cezarego Mariusza Tousty.

**Z**abezpieczyliśmy w ten sposób Urząd Prezydenta, który Naszym zdaniem, został skutecznie wygaszony poprzez wspomniane Oświadczenie z 6 maja A.D.2020 oraz poprzez niekonstytucyjne Wybory Prezydenckie w dniach 28 czerwca — 12 lipca A.D.2020.



**B**y nie anarchizować sytuacji w Polsce, jeszcze wówczas pod rządami III RP, postanowiliśmy wspólnie, by Prezydent Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, używał dodatku „in spe” w znaczeniu „oczekujący” – przedprezydent.

## **NON POSSUMUS**

**P**onieważ, jednak równolegle w Polsce, rządy III RP, prowadziły od marca 2020 roku, politykę zniszczenia polskiej gospodarki, pod przykrywką pandemii, a następnie doszły do sytuacji (grudzień A.D.2020) zamiaru eksterminacji Narodu Polskiego, niezbadanymi, a więc z wielkim prawdopodobieństwem, szkodliwymi szczepionkami na COVID'19, doszliśmy do sytuacji NON POSSUMUS.

**S**ąd właśnie, Nasz „Edykt Bożonarodzeniowy” z 24 grudnia A.D.2020, zapobiegający nieuchronnej katastrofie Narodu Polskiego, zmierzający m.in. do wyborów nowego Sejmu według zreformowanej Ordynacji Wyborczej, nawiązującej do naszej kilkusetletniej tradycji obioru Posłów na Sejm Walny do Izby Poselskiej z Ziemi Powiecowej vel Powiatowej oraz obioru części Senatorów z każdego Województwa (48) oraz w części nominowanych przez Prezydenta (13), V-ce Prezydenta (13) Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego oraz Króla (26).

Jednocześnie Edyktem tym zdymisjonowaliśmy cały Rząd III RP pod przewodnictwem Prezesa Rady Ministrów (Premiera) Mateusza Morawieckiego oraz V-ce Prezesów: Jarosława Kaczyńskiego, Piotra Glińskiego, Jarosława Gowina, Jacka Sasina.

## **PREZYDENT III RP**

**czy**

## **PREZYDENT NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII?**

**B**iorąc pod uwagę fakty:

- ❖ Inkorporacji Ziem III RP do Królestwa Polskiego-Lehii Edyktem inkorporacyjnym z 23 maja A.D.2020
- ❖ Rozwiązania Sejmu III RP Edyktem z 24 grudnia A.D.2020.
- ❖ Zdymisjonowania rządu III RP z 24 grudnia A.D.2020.
- ❖ Adopcji wszystkich Obywateli III RP do Królestwa Polskiego-Lehii Edyktem z 24 grudnia A.D.2020.

---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020





został Pan, jako Prezydent III RP, na dzień dzisiejszy:

- ❖ bez Ziemi,
- ❖ bez Sejmu,
- ❖ bez Rządu,
- ❖ bez Obywateli.

**W**ielokrotnie, od 2016 roku, nawoływaliśmy i apelowaliśmy o pokojową transformację III RP w Królestwo Polskie-Lehii. Niestety bezskutecznie!

**T**ym razem apelujemy do Pana i Pana otoczenia o honorowe złożenie Urzędu Prezydenta III RP, w ramach:

**„Porozumienia o Pokojowym Przekazaniu Władzy Prezydenckiej III RP i o rozwiązaniu III RP”.**

Nadmieniamy, że jesteśmy nastawieni pokojowo i nie chcemy się mścić za krzywdy wyrządzone przez PRL oraz III RP Polakom.

**J**esteśmy w stanie, na honorowych warunkach, potraktować wszystkich bez wyjątku, członków aparatu władzy PRL oraz III RP oraz ich rodziny.

Warunkami tymi są:

- ❖ dobrowolna możliwość opuszczenia Ziemi Korony Królestwa Polskiego (amnestia dla banitów);
- ❖ zachowanie zgłoszonego (zadeklarowanego) majątku;
- ❖ dożywotni zakaz sprawowania urzędów publicznych oraz zakaz angażowania się w sprawy publiczne dla niektórych, eksponowanych przedstawicieli władz III RP;
- ❖ możliwość zachowania stanowisk przez niektórych przedstawicieli władz III RP.

**W**yznaczamy termin na rozmowy pokojowe do 10 stycznia A.D.2021, włącznie.







dpowiedź na Nasz niniejszy Apel winna nastąpić w podobnej formie tj. w formie Listu Otwartego, opublikowanego na stronie internetowej Prezydenta III RP oraz przekazanego do mediów, w tym do Polskiej Agencji Prasowej.

Licząc na rychłą, pozytywną odpowiedź,  
zostajemy z poważaniem.

Victoria in Jesu Christo!

*Dano 26 grudnia A.D. 2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej; w Piątym Roku Naszego Panowania.*



*Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae*



---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020





**WPIS Nr 88/12/2020  
DO METRYKI KORONNEJ  
z 26 grudnia A.D.2020**

[www.metrykakoronna.org.pl](http://www.metrykakoronna.org.pl)



[www.królpolski.org.pl](http://www.królpolski.org.pl)

---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020



**A.D.1920 – A.D.2020**

**100-lecie zaślubin Błękitnej (Maryjnej) Armii  
gen. Józefa Hallera z Bałtykiem**



---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020





**A.D.1320 – A.D.2020**

**700-lecie koronacji Władysława Łokietka**

**700-lecie odzyskania królewskiej państwowości**



**20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski**

**po 182 latach tzw. rozbitcia dzielnicowego.**

---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020





**A.D.2020**

**Rok poświęcenia Narodu Polskiego  
w Królestwie Polskim-Lehii  
Najświętszemu Sercu Jezusa i Maryi**



**MMXX**

---

ODEZWA KRÓLEWSKA DO PREZYDENTA III RP ANDRZEJA SEBASTIANA DUDY z 26 grudnia A.D.2020

